
N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015022 - Praktikum Biokimia

: B2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RIZKY ARCINTHYA RACHMANIA, S.Si., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2021 18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015238 MONICA INDAH UTAMI 14  100

 2 1604015029 AJENG FADLI LANUVITA 14  100

 3 1704015350 TOSSY YOGA PRATAMA 13  93X

 4 1904015027 JULIA LESTARI 14  100

 5 1904015036 MUFARROHAH 13  93X

 6 1904015044 KHAERUNISA DWI MEGA UTAMI 14  100

 7 1904015056 ALPAN PUTRA MANDIRI 14  100

 8 1904015068 SHABRINA IRAWAN PUTRI 14  100

 9 1904015101 LILIS ROKIMAH WATI 14  100

 10 1904015102 DWITA PUTRI 14  100

 11 1904015111 WIDIATI 14  100

 12 1904015169 DANIA ATHAYA PUTRI 14  100

 13 1904015172 NADIA JULIA PUTRI 14  100

 14 1904015174 DIAH PUTRI WIRANTI 14  100

 15 1904015180 AULIA NURFADHILAH 14  100

 16 1904015184 ILFASA ASHALA NOER IMANI 14  100

 17 1904015209 BAYU PRAKOSO 14  100

 18 1904015220 CLARA BENITA 14  100

 19 1904015228 DESTANIA NUR FAUZIYYAH LESTARI 14  100

 20 1904015249 KHAHREN BIMAJA 14  100

 21 1904015267 NABILAH WIDYA ARJANI 14  100
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%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2021 18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1904015278 IIL SELFITRAH 14  100

 22.00Jumlah hadir :  22  22  22  22  22  22  21  22  22  21  22  22  22
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Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015022 - Praktikum Biokimia

: B2

Jadwal Kuliah R.LTK14 Kamis  13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140854 - RIZKY ARCINTHYA RACHMANIA, S.Si., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

12 Mar 2021

Pendahuluan  22 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 2 Kamis

18 Mar 2021

Pembuatan VCO dengan cara enzimatis  22 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 3 Kamis

25 Mar 2021

Aktivitas Enzim Katalase Terhadap Pengaruh Suhu dan pH 

Secara Kualitatif

 22 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 4 Kamis

1 Apr 2021

Pengaruh Konsentrasi Substrat terhadap aktivitas enzim 

dengan menentukan Km dan Vmaks

 22 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 5 Kamis

8 Apr 2021

Pengaruh Konsentrasi Enzim Terhadap Aktivitas Enzim  22 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 6 Kamis

15 Apr 2021

Pengaruh Logam dan EDTA terhadap aktivitas enzim 

(Kofaktor dan Inhibitor)

 22 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 7 Kamis

22 Apr 2021

Glikolisis Anaerob Dalam Sel Ragi  22 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 8 Kamis

27 Mei 2021

Isolasi Kasein dari Susu Secara Kimia  21 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015022 - Praktikum Biokimia

: B2

Jadwal Kuliah R.LTK14 Kamis  13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140854 - RIZKY ARCINTHYA RACHMANIA, S.Si., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

3 Jun  2021

Hidrolisis Protein Secara Kimia  22 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 10 Kamis

10 Jun  2021

ISOLASI AMILASE DARI CAIRAN PANKREAS DENGAN TEKNIK 

SALTING OUT

 22 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 11 Kamis

17 Jun  2021

Isolasi Amilase Pankreas dengan Teknik Dialisis (Lanjutan)  21 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 12 Kamis

24 Jun  2021

PENGUKURAN KADAR PROTEIN DIALISAT AMILASE 

PANKREAS

 22 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 13 Kamis

1 Jul 2021

PENENTUAN AKTIVITAS DIALISAT AMILASE DENGAN 

METODE DNS

 22 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 14 Kamis

8 Jul 2021

Kuis  22 RIZKY ARCINTHYA 

RACHMANIA

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

RIZKY ARCINTHYA RACHMANIA, S.Si., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta,  8 Juli 2021
Dosen ybs



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Biokimia

B2

Farmasi dan Sains

Farmasi

RIZKY ARCINTHYA RACHMANIA, S.Si., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1504015238 MONICA INDAH UTAMI  74 78  73 100 B 77.20

 2 1604015029 AJENG FADLI LANUVITA  60 76  53 100 C 65.20

 3 1704015350 TOSSY YOGA PRATAMA  60 58  68 85 C 65.20

 4 1904015027 JULIA LESTARI  50 77  51 100 C 62.15

 5 1904015036 MUFARROHAH  32 76  49 94 C 56.00

 6 1904015044 KHAERUNISA DWI MEGA UTAMI  84 77  65 100 B 76.25

 7 1904015056 ALPAN PUTRA MANDIRI  70 0  58 70 D 47.70

 8 1904015068 SHABRINA IRAWAN PUTRI  70 77  68 100 B 73.95

 9 1904015101 LILIS ROKIMAH WATI  70 77  71 100 B 75.15

 10 1904015102 DWITA PUTRI  70 76  71 100 B 74.90

 11 1904015111 WIDIATI  60 77  74 100 B 73.85

 12 1904015169 DANIA ATHAYA PUTRI  70 77  60 100 B 70.75

 13 1904015172 NADIA JULIA PUTRI  84 78  65 100 B 76.50

 14 1904015174 DIAH PUTRI WIRANTI  84 77  71 100 B 78.65

 15 1904015180 AULIA NURFADHILAH  80 78  69 100 B 77.10

 16 1904015184 ILFASA ASHALA NOER IMANI  64 78  72 100 B 74.30

 17 1904015209 BAYU PRAKOSO  70 77  69 100 B 74.35

 18 1904015220 CLARA BENITA  82 78  67 100 B 76.80

 19 1904015228 DESTANIA NUR FAUZIYYAH LESTARI  86 78  65 100 B 77.00

 20 1904015249 KHAHREN BIMAJA  60 76  60 100 B 68.00

 21 1904015267 NABILAH WIDYA ARJANI  60 77  65 100 B 70.25

 22 1904015278 IIL SELFITRAH  78 81  76 100 A 80.15

RIZKY ARCINTHYA RACHMANIA, S.Si., M.Si.

Ttd


